
Ma fa ld a  Fe rrão/Susa na D. P e re ira

#

#

#

#

#

#

32B4

32A8

32C3 32B2
32B8

32B0

32B6

32AE32AA

32BA

32AC

Setúba l

P a lm e la

Be la  Vista

Silha Ve lha

Forno d a  Ca l

Encosta d o Moinho Novo

AP20

AP19
AP18

AP17

AP16

AP15
AP14

AP13
AP12

AP11

AP10

AP09

AP08

AP07

AP06

AP05

AP04
AP03

AP02

AP01
Port

-66500

-66500

-63000

-63000

-59500

-59500

-56000

-56000

-13
30
00

-13
30
00

-12
95
00

-12
95
00

-12
60
00

-12
60
00

-12
25
00

-12
25
00

Re v. Data Descrição d a s a lte ra ções Aprov.

P roje to

Fase

Desig na ção

Esca la s
Data:
P rocesso:
Fiche iro:

RevisãoDese nho Nº

1: 25 000
Abril 2024
T2022-090-01

Siste m a d e  coord e na d a s: P T-TM06/ETRS89 (EP SG: 3763)
Extra to d a  Ca rta Milita r d e  P ortug a l na  esca la  1/25 000, Folhas nº 454,455,465 e 466 (CIGe oE)
Lice nça Utiliza ção nº:329/2022 e  589/2007

Clie nte

0 500m

UNIDADE INDUSTRIAL DE CONVERSÃO
DE LÍTIO (UICLi)

EIA - P ROJETO DE EXECUÇÃO

Folha 1 de 1 (A1)

P AISAGEM
CARTA DE SUBUNIDADES DE P AISAGEM

18_UP _ AUR_EIA_ R01

P roje tou:
Dese nhou:
Ve rificou:
Aprovou:

Susa na D. P e re ira

Luísa Le iria
Ma rg a rid a  Abra nte s

0118

Fonte: CAOP  2023
Lim ite d e  conce lho

LIMITES ADMINISTRATIVOS
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FARO

BEJA

PORTO

LISBOA

LEIRIA

GUARDAAVEIRO

BRAGANÇA

PORTALEGRE

CASTELO BRANCO

Concelho de
Grândola

Concelho de 
Setúbal

w w w . q d  - e n g  . c o m

Concelho de
Palmela

±

Paisagem
Áre a  d e  Estud o d a  P a isa g e m

Áre a s cla ssifica d a s
Re se rva Natura l d o Estuário d o Sa d o

P a rque  Natura l d a  Arrábid a

# Cum e s 

93 - Unid a d e  d e  P a isa g e m  Estuário d o Sa d o
SUP  Estuário d o Sa d o e Este iro d a s P ra ia s d o Sa d o
SUP  P la nície d o Sa d o - Áre a  P e riurba na d e Setúba l
SUP  P e nínsula  Ind ustria l d e  Mitre na 
SUP  Ce rro d e Setúba l e  d a  Be la  Vista – Áre a  Urba na  d e  Se túba l

Unid a d e s d e  P a isa g e m

Exce rto d o m a pa d e unid a d e s d e pa isa g e m  (áre a d e e stud o d a  pa isa g e m  a  ve rm e lho)
Contributos pa ra  a  Id e ntificação e  Ca ra cte riza ção d a P a isa g e m  e m  P ortug a l Contine nta l

Q - Grupo d e  unid a d e s d a s Te rra s d o Sa d o

Unidade Industrial de Conversão de Lítio (UICLi)
Áre a  d e  Estud o

Áre a  d e  Im pla ntação

Áre a s d e a poio à obra
Ele m e ntos d e  proje to

Corre d or d e ApR pa ra  uso ind ustria l

Corre d or d e forne cim e nto d e e ne rg ia  e létrica

Subestação

Cond uta d e  ApR pa ra  uso ind ustria l

Traça d o ind icativo d a  linha  e létrica  a ére a  a 60 kV e re spe tivos a poios
pre lim ina re s
Traça d o ind icativo d a  linha  e létrica  subte rrâ ne a  a  60 kV

Elementos existentes
Subestação d e  Se túba l
Subestação d o Sa d o
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